平度2009年造价工程师报名5月19日至6月2日造价工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/642/2021_2022__E5_B9_B3_

E5_BA_A62009_c56_642224.htm 关于做好2009年度土地登记代

理人、造价工程师、一级建造师执（职）业资格考试工作有

关问题的通知 现将青岛市人事局青人办发[2009]122、123

、124号文件转发给你们，并结合我市实际，就考试报名有关

问题通知如下： 一、网上报名时间： 符合报考条件的人员

于2009年5月19日至6月2日登陆青岛市人事局考试网

（http://rsks.qdpb.gov.cn/）进行网上报名。 二、现场确认时

间及上报的材料： 各单位务于6月13、14日持以下报名材料到

市人事局专业技术管理科进行现场审核确认： 1、经所在单

位签字盖章后的《资格考试报名表》（一式两份）； 2、报

考人员的各种证件原件及复印件、从事专业工作年限证明；

3、资格考试汇总表（需带电子版）； 4、2008年度的老考生

可凭报名表、身份证和2008年度该项考试准考证的原件、复

印件报名；若无准考证，按新考生的要求提供报考材料。 三

、考试报名其他有关事宜请按青岛市人事局文件规定执行。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com